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معاون اجتماعی نیروی انتظامی با اعلام اینکه متهم پرونده مهاباد هیچ جایگاه امنیتی ندارد و یکی از اهالی همان منطقه است

افزود: متهم دستگیر و به جرم خود اعتراف کرده است.

ناجا:  

به گزارش اسپادانا، سردار سعید منتظرالمهدی در جمع خبرنگاران با اشاره به ماجرا ی مهاباد گفت: پس از وقوع این حادثه
شبکه های معاند تلاش کردند با بزرگنمایی ماجرا جو امنیتی شدیدی را در شهر حاکم کنند که خوشبختانه با حضور به موقع

ماموران انتظامی استان و خویشتن داری پرسنل نیروی انتظامی بلافاصله جوی آرام در شهر حاکم شد.

وی با اعلام اینکه به موجب این ماجرا تعدادی از شهروندان مهابادی مجروح شدند افزود: مجروحان ماجرا به صورت سرپایی
درمان شدند و خوشبختانه این ماجرا هیچ کشته ای نداشت و علی رغم جوسازی های اخیر درخصوص دستگیری و کشته شدن

عده ای از شهروندان مهابادی اعلام می کنم که این خبر صحت ندارد.

سردار منتظرالمهدی در ادامه با رد ادعای برخی از شبکه های معاند مبنی بر دست داشتن یک مامور امنیتی یا انتظامی در
ماجرای فوت دختر جوان تصریح کرد: با بررسی ها و کارشناسی های صورت گرفته در این پرونده هیچ رد پایی از مضنون

امنیتی وجود ندارد و مضنون اصلی که براساس شواهد و مستندات یکی از اهالی همین استان بود بلافاصله دستگیر و در اختیار
مقام قضایی قرار گرفته و برابر اطلاعات موجود وی به جرم خویش اعتراف کرده است.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی درباره دستگیری عوامل اصلی آتش زدن هتل تارا و انگیزه این افراد نیز گفت: تعدادی به عنوان
مضنون ماجرا دستگیر شده اند این در حالی است که مردم و اهالی به دلیل اتفاقاتی که در هتل رخ داده بود از رئیس هتل

ناراضی بودند.

منتظرالمهدی همچنین گفت: این اتفاق در حالی رخ داد که خانم جوان فوت شده پس از اطلاع خانواده اش مبنی بر قرار ملاقات
او با فرد دیگری قصد داشت از بالکن اتاق به اتاق دیگر مراجعه کند که هنگام عبور به پایین سقوط کرده و در دم جان خود را

از دست داده است.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی در پایان با اشاره به اینکه برای وقوع این حادثه هیچکدام از ماموران امنیتی یا مامور اماکن
نیروی انتظامی حضور نداشتند افزود: بعد از وقوع حادثه با حضور به موقع ماموران همه رفت و آمدها تحت کنترل درآمد و

بنابر گزارشات موجود نیروی انتظامی با سرعت عمل و حضور به موقع موفق شد زمام امور را در دست گرفته و از شیطنت
های احتمالی جلوگیری کند.
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